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Mojżesz z zakrytą twarzą 

Mojżesz  w pustynnym otoczeniu. To pozwoliło mu później prowadzić naród wybrany 

przez takie krainy z Egiptu do Ziemi Obiecanej. Zanim to nastąpiło, spotkał swego 

Boga, który powiedział o sobie: „Jestem Bogiem ojca twego, Bogiem Abrahama, 

Bogiem Izaaka i Bogiem Jakuba”, a pytany o imię dodał: „Jestem, Który Jestem”. 

Stało się to w okolicznościach wyjątkowych.  Mojżesz ujrzał Boga. Ale tekst biblijny 

podaje, że „ukazał mu się Anioł Pański w płomieniu ognia”. Mojżesz najpierw 

przyglądał się temu dziwnemu zjawisku, a dopiero potem głos zabrał Pan Bóg: 

„Zdejmij sandały z nóg, gdyż miejsce, na którym stoisz, jest ziemią świętą”. W czasach 

Mojżesza to Egipcjanie zdejmowali obuwie, stając przed swym przełożonym. Potem, 

gdy Izraelici mieli wychodzić z Egiptu, założone sandały były jednym z elementów 

gotowości do opuszczenia domu niewoli. Bosy Mojżesz jest symbolem poprawnej 

postawy przed Panem Bogiem. Coś podobnego wyraża kolejny gest: „Mojżesz zasłonił 

twarz”. Zrobił to, bo czuł się niegodny przed Bogiem. W mentalności ludów 

starożytnego Bliskiego Wschodu kontakt śmiertelnika z bóstwem mógł wręcz grozić 

śmiercią, o czym czytamy w Księdze Wyjścia: „Nie będziesz mógł oglądać mojego 

oblicza, gdyż żaden człowiek nie może oglądać mojego oblicza i pozostać przy życiu”. 

Boże objawienie - naszym dziś. Tam Mojżesz, chociaż wybrany przez Boga, staje 

przed Nim bosy i z zakrytą twarzą. A w naszym tu i teraz często mamy postawy ludzi, 

którym – niczym tym z dzisiejszej Ewangelii – zdaje się, że uprawiany figowiec 

wystarczy tylko po ludzku, bez Bożego błogosławieństwa, okopać i obłożyć nawozem? 

Nie wystarczy. Przyjąć Pana Boga, który  mówi: „Pan, Bóg ojców waszych, Bóg 

Abrahama, Bóg Izaaka i Bóg Jakuba posłał mnie do was.” 
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

6260 The Corners Parkway, 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
20 marca 2022 

III Niedziela Postu 
           Pan jest łaskawy, pełen miłosierdzia 

 

              A od drzewa figowego uczcie sie.. 
       **************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
III Niedziela Wielkiego Postu, 20 marca 2022 
SMd’Y 14:00 +Grażyna Kosiec - 1 rocz. 
OGŁOSZENIA              
20 marca Int. +Andrzej Bobrowski 
Służba liturgiczna  
27 marca, IV Niedziela Postu  
Czytanie pierwsze: Pawel Chec  
Czytanie drugie: Barbara Lubczyńska 

Składka z 
13 marca                   -                       $700 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

 

Dyspenza arcybiskupa 

Obowiązująca ogólna dyspenza Arcybiskupa od uczestnictwa 

we mszy świętej ustala z dniem 22 maja 2021. W mocy 

pozostaje częściowa dyspenza. Nadal są zwolnione z 

obowiązku następujące grupy. 
1. Wszystkie osoby wysokiego ryzyka, włączając 65+. 

2. Wszyscy mający grypowe objawy. 
3. Wszyscy, którzy ostatnio mieli kontakt z osobą chorą lub 

mają uzasadnione podejrzenie, że są bezobjawowymi 

nosicielami wirusa 

4. Opiekujący się chorymi albo w stanie błogosławionym. 

5. Jeśli poważnie boisz się zarażenia w kościele. 
 

Osoby zaszczepione mogą nie nosić masek wewnątrz 
 

                W piatki Droga Krzyżowa o 8:00pm  

    Od I Niedzieli Postu: Gorzkie Zale spiewamy o 13:40 

 

Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church”, click on “Live.” 

NORCROSS 

3 kwietnia  

 

Ogłoszenia  
Spiewem Gorzkich żali, trwaniem na modlitwie zaczelismy juz III 

tydzien  Wielkopostnej przemiany, modlimy sie o pozytywy życia 

społecznego, o pokoj na swiecie, o zdrowie dla chorych i poszanowanie 

wolnosci - przez oddanie chwały Bogu w codziennosci. Przed dwoma 

tygodniami uczniowie z programu katechetycznego i studenci 

zorganizowali akcje:  „Pomoc dla Ukrainy”.  Rekolekcje w Apostolacie 

od 8-10 kwietnia (piatek, sobota 20:30 a w niedziele o 14:00 Msza z 

nauka) poprowadzi ks. dr Bogdan Molenda SChr.  
 


